
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023 № 917-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Эффективное муниципальное управление в муниципальном образовании

«Город Новодвинск» 

В  соответствии  с  Порядком  принятия  решений  о  разработке  муниципальных
и ведомственных программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.07.2014 № 647-па,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень изменений, которые вносятся в муниципальную

программу  «Эффективное  муниципальное  управление  в  муниципальном  образовании
«Город  Новодвинск»,  утвержденную  постановлением  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 11.09.2023 № 836-па.

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы                                                     М.Б. Хвостюк



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от 29.09.2023 № 917-па

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, которые вносятся в муниципальную программу

«Эффективное муниципальное управление в муниципальном образовании
«Город Новодвинск», утвержденную постановлением администрации муниципального

образования «Город Новодвинск» от 11.09.2023 № 836-па

1.Пункт 4 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
4 Объемы и источники 

финансирования 
реализации программы

местный бюджет - 803 701 тыс. руб.;
областной бюджет - 62 659 тыс. руб.;
федеральный бюджет - 28 163 тыс. руб.;
внебюджетные фонды - 0 руб.;
итого: 894 523 тыс. руб.

2.Пункт 4 паспорта подпрограммы № 2 изложить в следующей редакции:
4 Объемы и источники 

финансирования 
реализации подпрограммы

местный бюджет - 791 706 тыс. руб.;
областной бюджет - 0 руб.;
федеральный бюджет - 0 руб.;
внебюджетные фонды - 0 руб.;
итого: 791 706 тыс. руб.



2.В перечне мероприятий муниципальной программы:
1)в подпрограмме № 2: 
-строки 1.1., «Итого по задаче № 1», «Итого по подпрограмме № 2», изложить в следующей редакции:

1.1.Обеспечение 
деятельности 
администрации  
муниципального 
образования 
«Город Новодвинск»

управление
организационно-

правовой
и кадровой работы

итого 742 926 144 398 139 522 146 657 152 411 159 938 выполнение функций
по обеспечению деятельности

администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск» 

местный бюджет 742 926 144 398 139 522 146 657 152 411 159 938

областной
бюджет

- - - - - -

федеральный
бюджет

- - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - -

Итого по задаче № 1 итого 742 926 144 398 139 522 146 657 152 411 159 938
местный бюджет 742 926 144 398 139 522 146 657 152 411 159 938

областной
бюджет

- - - - - -
-

федеральный
бюджет

- - - - - -
-

внебюджетные
фонды

- - - - - -
-

Итого по подпрограмме № 2 итого 791 706 153 359 148 748 156 471 162 521 170 607
местный бюджет 791 706 153 359 148 748 156 471 162 521 170 607

областной
бюджет

- - - -

федеральный
бюджет

- - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - -

2)строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:
Итого по программе итого 894 523 172 336 168 147 176 867 183 834 193 339

местный бюджет 803 071 155 664 151 013 158 811 164 921 173 292
областной

бюджет
62 659 11 489 11 849 12 548 13 063 13 710

федеральный
бюджет

28 163 5 183 5 285 5 508 5 850 6 337

внебюджетные
фонды

- - - - - -


